
ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków 
o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz przyjęcia 

regulaminu jej pracy. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust, 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 
5 ust. 1 Uchwały nr XXV/209/2020 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
30 listopada 2020 r.( Dz. U. Woj. Śl. z 2020 poz. 8921) w sprawie określenia 
rodzaju świadczeń przyznawanych nauczycielom 
w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w składzie: 

1) Dyrektor GZOPO w Łanach Wielkich – przedstawiciel Burmistrza Sośnicowic –
przewodniczący komisji, 

2) Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kozłowie – członek, 

3) Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sierakowicach – członek, 

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Rogera w Sośnicowicach - członek, 

§ 2. Ustalam regulamin pracy komisji, o której mowa w § 1, w brzmieniu 
określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F8929A-DCB0-4983-9A58-FB3246496B4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2023 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


